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NJOFTIM
Ne baze te nenit 68 te Ligjit per Veteqeve sje Lokale te Kosoves Nr.03/L040,("Gazeta
zyrtare e Republikds se Kosov€s Nr.28/2008"), Statutit t€ Komunes me 01.Nr 50 tE dat€s

28.06.2013, si dhe Udhezimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 per Administrate te

Hapur, kryesuesi i Kuvendit Komunal to Ferizajt ne bashk€punim me ZyrEn pdr

Informim organizon:

Konsultim Publik

Qytetar€ te nderuar te komunos sd leriza.it, ju ftoim€ q€ td merrni pres6

ne KONSULTIMIN publik per: Kornizon Afatmesme Buxhetorc 2025-2027.

Ky konsultirn publik, organizohet nga kryesuesi i Kuvendit Komunal, z. Xhavit Zariqi,
anetar€t e Komitetit pdr Politiko dhe Financa (KPF) dhe Zyra p€r Informim dhe

Komunikim me Publikun.

Konsultimi Publik do td mbahet me 13.05.2024 (e Enite) nE salldn e mbledhjeve t6

Kuvendit Komunal tE Ferizail

Komentet dhe sugierimet e iuaj4 mund fi dErgoni deri rne dat€n 13.06.2024 n€

ora 16:00 n€ emailat xhavit,zariqi@rks-gov.net dhe info.ferizai@rks-gov.net

Jeni tO miloseardhur!

Shyhrete Topalli

Zyra pdr Komunikim me Publikun
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